



Relatório de Vencedores

Prefeitura Municipal de Icó

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 18/2023-PERP – Processo N° 18/2023-PERP

Órgão Promotor: Prefeitura Municipal de Icó

Unidade Compradora: Prefeitura Municipal de Icó

Pregoeiro(a): Petrus Barbosa de Lima

Autoridade Competente: Francisco Edson Faco Bezerra

Local: www.bbmnet.com.br | www.novobbmnet.com.br

Critério de Julgamento: Menor Preço

Critério de Fechamento: Global do Lote

Total Geral Negociado: R\$ 981.386,30

Vencedores:

Fornecedor: A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES LTDA - 22.818.188/0001-12

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 981.386,30

Lote: 1

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 7 de Novembro de 2023 as 9 horas e 3 minutos

Item	Objeto de Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitário	Valor Total
1	RECARGA DE ÁGUA MINERAL, SEM GÁS, ENVASADA EM GARRAFÃO RETORNÁVEL DE 20 LITROS.	CAMBARÁ	26.705 Unidade(s)	R\$ 12,67	R\$ 338.352,35
2	VASILHAME RETORNÁVEL DE ÁGUA MINERAL, GARRAFÃO COM CAPACIDADE DE 20 LITROS.	CAMBARÁ	1.393 Unidade(s)	R\$ 25,15	R\$ 35.033,95
Valor total Contratado:				R\$ 373.386,30	

Fornecedor: MIRAIMA GAS & TRANSPORTES LTDA - 41.760.180/0001-97



Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 608.000,00

Lote: 2

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 7 de Novembro de 2023 as 9 horas e 3 minutos

Item	Objeto de Licitação	Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	RECARGA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO, BOTIÇÃO COM 13KG.	supergasbras	2.563 Unidade(s)	R\$ 112,00	R\$ 287.056,00
2	RECARGA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO, BOTIÇÃO COM 45KG.	supergasbras	685 Unidade(s)	R\$ 370,00	R\$ 253.450,00
3	VASILHAME VAZIO REUTILIZÁVEL PARA GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO, BOTIÇÃO DE 13 KG.	supergasbras	330 Unidade(s)	R\$ 190,00	R\$ 62.700,00
4	VASILHAME VAZIO REUTILIZÁVEL PARA GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO, BOTIÇÃO DE 45 KG.	supergasbras	6 Unidade(s)	R\$ 799,00	R\$ 4.794,00
Valor total Contratado:					R\$ 608.000,00